

حکومت پاکستان
ریجنل ٹیکس آفس بھاو پور

نیلام عام

ہمارے ڈیٹر ریجنل ٹیکس آفس سرور شہید روڈ ماڈل ٹاؤن اے بھاو پور میں مندرجہ ذیل موٹر سائیکل (جہاں ہے جیسے ہے) کی بنیاد پر مورخہ 24.04.2019 بوقت 02:00 بجے نیلام عام کیے جائیں گے۔

S#	Registration No.	Make-Engine Capacity	Model	Chasis No.	Engine No..
I	RNG-8526	Yamaha-100CC	1994	3AH4037684K	3AH4037684K
II	BRE-494	Yamaha-100CC	1994	3AH4037735K	3AH4037735K
III	BRE-7850	Yamaha-100CC	1994	3AH4037780K	3AH4037780K
IV	BRE-7848	Yamaha-100CC	1994	3AH4037737K	3AH4037737K
V	BRE-814	Yamaha-100CC	1994	3AH4131271K	3AH4131271K
VII	RNG-8525	Yamaha-100CC	1994	3AH4037702K	3AH4037702K
VII	LHY-9944	Yamaha-100CC	1989	3AH-023689K	3AH-023689K
VIII	FDT-2380	Suzuki-100CC	1996	118258	118258

- 1۔ موٹر سائیکلوں کا معائنہ ڈیٹری اوقات کار میں ریجنل ٹیکس آفس بلڈنگ A-21 سرور شہید روڈ ماڈل ٹاؤن اے بھاو پور میں کیا جاسکتا ہے۔
- 2۔ بوٹی دہندہ بوٹی والے دن اپنے ساتھ اصل شناختی کارڈ لائے گا اور شناختی کارڈ کی مصدقہ کاپی کے ساتھ، مکمل پتہ ٹیلی فون نمبر مہیا کرے گا۔
- 3۔ ہر موٹر سائیکل کی انگ انگ بوٹی کی جائے گی۔
- 4۔ نیلام عام میں حصہ لینے کے لیے بوٹی دہندہ کو مبلغ 2000 روپے بذریعہ بینک ڈرافٹ اپنے آرڈر (قابل واپسی) بحساب فی موٹر سائیکل نام چیف کمشنران لینڈ ریونیو ریجنل ٹیکس آفس بھاو پور جمع کرانا لازمی ہے۔
- 5۔ کامیاب بوٹی دہندہ کو نیلامی کی کل رقم کا 25% نقد بیعانہ موقع پر ادا کرنا ہوگا اور بقیہ رقم بوٹی کے سات یوم کے اندر جمع کرانا ہوگی، بصورت دیگر بیعانہ ضبط تصور کیا جائے گا۔
- 6۔ کامیاب بوٹی دہندہ کو ضروری عمل مکمل ہونے کے بعد موٹر سائیکل اور کاغذات سپرد کیے جائے گے۔
- 7۔ تہہ ملی ملکیت کی ذمہ داری کامیاب بوٹی دہندہ پر ہوگی۔
- 8۔ کامیاب بوٹی دہندہ ہگان کو قانون کے مطابق ٹیکس ادا کرنا ہوگا جو کہ پیش کردہ قیمت نیلامی کے علاوہ ہوگا۔
- 9۔ علاوہ ازیں تفصیلات ہونے کی صورت میں بوٹی والے دن بتائی جائیں گیں۔
- 10۔ مجازا تھرائٹی کو یہ حق حاصل ہے کہ کسی ایک یا تمام بوٹی پر آرڈر (PPRA RULE 2004) کی روشنی میں منظور یا مسٹر وکروے۔

ایڈیشنل کمشنران لینڈ ریونیو
چیئر مین نیلامی کمیٹی
ریجنل ٹیکس آفس بھاو پور

062-9255267

**GOVERNMENT OF PAKISTAN
REGIONAL TAX OFFICE
BAHAWALPUR**

OPEN AUCTION

Regional Tax Office Bahawalpur intends to auction following Motorcycles on "as is and where is basis" on 24.04.2019 at 02:00 PM at 21-A Sarwar Shaheed Road Model Town-A, Regional Tax office Bahawalpur

S#	Registration No.	Make-Engine Capacity	Model	Chassis No.	Engine No.
i	RNG-8526	Yamaha-100cc	1994	3AH4037684K	3AH4037684K
ii	BRE-494	Yamaha-100cc	1994	3AH4037735K	3AH4037735K
iii	BRE-7850	Yamaha-100cc	1994	3AH4037780K	3AH4037780K
iv	BRE-7848	Yamaha-100cc	1994	3AH4037737K	3AH4037737K
v	BRE-814	Yamaha-100cc	1994	3AH4131271K	3AH4131271K
vi	RNG-8525	Yamaha-100cc	1994	3AH4037702K	3AH4037702K
vii	LHY-9944	Yamaha-100cc	1989	3AH-023689K	3AH-023689K
viii	FDT-2380	Suzuki-100cc	1996	118258	118258

1. The Motorcycles parked in the Building at 21-A Sarwar Shaheed Road Model Town-A, Bahawalpur can be inspected on any working day during office hours.
2. The bidders must bring their original CNIC and provide complete address/telephone numbers and attested copy of CNIC on the day of Auction.
3. Open auction will be made for each Motorcycles separately.
4. Interested bidder must submit a call deposit in shape of pay order/bank draft of Rs.2000/- for each motorcycle separately (refundable) in favour of the Chief Commissioner IR, Regional Tax Office, Bahawalpur to participate in the bid.
5. Successful bidder must deposit 25% of the bid/offered price in cash on the spot and the remaining amount must be deposited within 07 days of auction. In case of default earnest money shall be forfeited.
6. The Motorcycle and documents/registration book will be handed over to the successful bidder after completion of the procedural requirements.
7. The transfer of ownership would be the responsibility of the successful bidder.
8. All applicable taxes as per prevailing law will have to be deposited by the successful bidder over and above the bid price and shall not be deductible from the bid price.
9. Other details, if any will be announced at the time of auction.
10. The auction Committee/Competent Authority reserves the right to accept or reject any or all bids in accordance with rule 33 of PPRA Rule 2004.

Additional Commissioner IR,
Chairman Auction Committee
Regional Tax Office
Bahawalpur
062-9255267